
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 05.05.2025 - 11.05.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 05/05/2025 Skender Jetishi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 05/05/2025 Yllka Dashi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 06/05/2025 Qendresa Lajçi -
Bajraktari

TH 1

Ferizaj 06/05/2025 Urim Bajraktari TH 1

Ferizaj 06/05/2025 Vildane Hamiti Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 06/05/2025 Zejnepe Zenuni Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 06/05/2025 Abdurrahim Islami Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 06/05/2025 Vehbi Kashtanjeva Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 07/05/2025 Visar Musa TH 1

Ferizaj 07/05/2025 Vllaznim Aliaj TH 1

Ferizaj 07/05/2025 Agim Rexhaj Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 07/05/2025 Arben Isufi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 08/05/2025 Xhavit Topalli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 08/05/2025 Xhemajl Ahmeti TH 1

Ferizaj 08/05/2025 Zekrija Gashi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 08/05/2025 Arbër Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 08/05/2025 Ardian Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 08/05/2025 Armend Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 08/05/2025 Bekim Ademi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 08/05/2025 Bekim Sylejmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 08/05/2025 Zejnije Bega Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 08/05/2025 Adem Aliu TH 1

Ferizaj 08/05/2025 Arbnor Hasani TH 1

Ferizaj 08/05/2025 Arbnora Shefkiu TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 08/05/2025 Avni Hysiqi Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj Total 25

Kaçanik 08/05/2025 Gylsha Shurdhani -
Nallbani

Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 08/05/2025 Mimoza Kuka - Bushi TH 1

Kaçanik Total 2

Deqan 06/05/2025 Daut Cacaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 06/05/2025 Haxhi Beqiraj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 08/05/2025 Isa Osdautaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 08/05/2025 Nexhat Musaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan Total 4

Gjakovë 05/05/2025 Afrim Radoniqi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 05/05/2025 Agron Kuçi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 05/05/2025 Ahmet Idrizaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 05/05/2025 Artil Pozhegu Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 05/05/2025 Drinor Koci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 06/05/2025 Ylli Bokshi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 06/05/2025 Agim Haraçia Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 06/05/2025 Agim Muhaxhiri Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 06/05/2025 Avdi Rizvanolli Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Ali Uka Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Bardh Maksuti Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Besnik Haxhijanuzi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Diana Sina Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Egzon Doli Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Driton Dobruna Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Edona Sina Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Gasper Komani Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Genc Juniku Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Hasan Pruthi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Ilir Rogova TH 1

Gjakovë 08/05/2025 Ismet Tofaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Jetlira Avdiaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Korab Bokshi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Liridon Bushati Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Meshari Selimaj TH 1

Gjakovë 08/05/2025 Mone Syla Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Nazmi Berisha Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjakovë 08/05/2025 Nexhmedin Gashi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Hasan Shala Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/05/2025 Fehmije Zhubi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë Total 30

Rahovec 05/05/2025 Myhedin Bekeri Polici Madhor I ri 1

Rahovec 07/05/2025 Shaqir Zika Polici Madhor I ri 1

Rahovec 07/05/2025 Zyber Zeka Polici Madhor I ri 1

Rahovec 08/05/2025 Rasim Behluli Polici Madhor I ri 1

Rahovec 08/05/2025 Adhurim Bugari Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 5

Gjilan 05/05/2025 Lumnije Azemi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 05/05/2025 Nurije Saqipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/05/2025 Mursel Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/05/2025 Mustafë Musa TH 1

Gjilan 06/05/2025 Ramadan Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/05/2025 Selami Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 07/05/2025 Sadbere Maliqi TH 1

Gjilan 07/05/2025 Sevdail Robelli TH 1

Gjilan 07/05/2025 Shabi Isufi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/05/2025 Shefik Memeti Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 08/05/2025 Shemsedin Piraj Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 08/05/2025 Sherif Sherifi TH 1

Gjilan 08/05/2025 Abdylaziz Sadiku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/05/2025 Afrim Shefkiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/05/2025 Amir Zymberi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/05/2025 Arbër Halili Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 16

Viti 05/05/2025 Qibrije Alidema Polici Madhor I ri 1

Viti 05/05/2025 Sherif Sherifi Polici Madhor I ri 1

Viti 07/05/2025 Malsore Halili Polici Madhor I ri 1

Viti 08/05/2025 Shpëtim Bislimi Gjykatë Madhor I ri 1

Viti 08/05/2025 Skender Shefkiu Polici Madhor I ri 1

Viti Total 5

Mitrovicë 05/05/2025 Laura Tahiri Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 05/05/2025 Liman Tahiraj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 05/05/2025 Miloš Delevic TH 1

Mitrovicë 05/05/2025 Musa Damati TH 1

Mitrovicë 05/05/2025 Osman Haliti Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Mitrovicë 05/05/2025 Rexhep Kaçaniku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 05/05/2025 Sabit Pllana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 05/05/2025 Sabit Rama Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 05/05/2025 Shkëlqesa Musa Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 06/05/2025 Leutrim Ademi TH 1

Mitrovicë 06/05/2025 Nadire Koshi TH 1

Mitrovicë 06/05/2025 Shkelqesa
Hadergjonaj

TH 1

Mitrovicë 06/05/2025 Shqipe Mehmeti -
Jusufi

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 06/05/2025 Sylejman Barja Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 06/05/2025 Uvejs Gashi TH 1

Mitrovicë 06/05/2025 Valdrin Islami Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 06/05/2025 Valon Mehmeti TH 1

Mitrovicë 06/05/2025 Vehbi Beqiri TH 1

Mitrovicë 06/05/2025 Xhelal Hasani Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/05/2025 Zehra Vërbovci TH 1

Mitrovicë 07/05/2025 Zejnije Kela TH 1

Mitrovicë 07/05/2025 Muharrem Ramadani TH 1

Mitrovicë 07/05/2025 Albana Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/05/2025 Ali Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/05/2025 Avdi Ademi Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/05/2025 Bashkim Mehana Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/05/2025 Bedri Miftari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/05/2025 Diar Jusufi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/05/2025 Drita Shabanhagjaj TH 1

Mitrovicë 07/05/2025 Halil Derguti Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/05/2025 Agim Lushta TH 1

Mitrovicë 08/05/2025 Armend Shkoza TH 1

Mitrovicë 08/05/2025 Avdi Dinaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/05/2025 Bajram Halimi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/05/2025 Berat Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/05/2025 Budimir Mijacic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/05/2025 Elvir Imeri Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/05/2025 Faik Jashari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/05/2025 Faruk Korenica Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/05/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/05/2025 Hidajete Mazhiqi - Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Emërllahu

Mitrovicë 08/05/2025 Gani Rexha Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/05/2025 Gazmend Ismajli Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

43

Skenderaj 08/05/2025 Imer Ahmetaj Gjykatë Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

1

Vushtrri 05/05/2025 Irfan Zushi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 05/05/2025 Ismet Gashi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 06/05/2025 Gani Avdiu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 06/05/2025 Kada Bunjaku -
Perçuku

Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 4

Pejë 05/05/2025 Asdren Kastrati Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/05/2025 Adem Gorani Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/05/2025 Agron Galani Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/05/2025 Albion Kelmendi TH 1

Pejë 06/05/2025 Asdren Mekaj TH 1

Pejë 06/05/2025 Dukagjin Kërveshi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 06/05/2025 Fatmir Kurmehaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/05/2025 Sadullah Zeqiri Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/05/2025 Agim Shala TH 1

Pejë 06/05/2025 Ardit Ibraj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 06/05/2025 Bajram Lajqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 07/05/2025 Edona Sahatçiu - Gora Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/05/2025 Blerim Ademaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/05/2025 Egzon Berlajolli Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/05/2025 Elvana Gjakova Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 08/05/2025 Esad Muharemi Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/05/2025 Fatmir Ademaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/05/2025 Flamur Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 08/05/2025 Florim Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 08/05/2025 Gani Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/05/2025 Gani Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/05/2025 Filloreta Hoxha -
Zymberaj

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 08/05/2025 Genc Lajçi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 08/05/2025 Getuar Zekaj Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 08/05/2025 Gjevgjet Mehmetaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 25

Klinë 05/05/2025 Haki Gashi Polici Madhor I ri 1

Klinë 05/05/2025 Kaltrina Shala Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 2

Drenas 08/05/2025 Gëzim Plakaj Polici Madhor I ri 1

Drenas 08/05/2025 Rrahim Hajdari Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 2

Fushë Kosovë 05/05/2025 Arian Prebreza Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 06/05/2025 Antigona Kadriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 06/05/2025 Ardianë Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 08/05/2025 Avdullah Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 08/05/2025 Bajram Zogiani Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 08/05/2025 Blerta Shyqeriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

6

Lipjan 05/05/2025 Fidan Ibrahimi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 05/05/2025 Jusuf Bytyqi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 05/05/2025 Kimete Sahiti Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 06/05/2025 Gazmend Sopa TH 1

Lipjan 06/05/2025 Islam Gashi TH 1

Lipjan 06/05/2025 Mimoza Llugiqi TH 1

Lipjan 06/05/2025 Naser Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan Total 7

Prishtinë 05/05/2025 Adelina Isufi TH 1

Prishtinë 05/05/2025 Adil Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/05/2025 Agim Salihu TH 1

Prishtinë 05/05/2025 Agnez Furra TH 1

Prishtinë 05/05/2025 Agon Rrecaj TH 1

Prishtinë 05/05/2025 Alban Arifi TH 1

Prishtinë 05/05/2025 Albina Budakova Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/05/2025 Amir Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/05/2025 Apolona Syla TH 1

Prishtinë 05/05/2025 Arben Rrahmani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/05/2025 Arbër Gegaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/05/2025 Arbër Guta Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/05/2025 Arbër Këpuska Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/05/2025 Arbër Rrustaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 05/05/2025 Armend Prenaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/05/2025 Avni Jashari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/05/2025 Adnan Pacolli TH 1

Prishtinë 05/05/2025 Adrian Islami TH 1

Prishtinë 05/05/2025 Albana Kelmendi TH 1

Prishtinë 05/05/2025 Albana Zogiani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/05/2025 Agnesa Salihu TH 1

Prishtinë 06/05/2025 Ajna Gashi TH 1

Prishtinë 06/05/2025 Alban Makolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/05/2025 Alberinë Dervishaj TH 1

Prishtinë 06/05/2025 Albin Xhemaili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/05/2025 Albulena Ukimeraj TH 1

Prishtinë 06/05/2025 Ali Ajeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/05/2025 Ali Beka Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/05/2025 Ali Latifi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 06/05/2025 Alma Koljenoviq Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 06/05/2025 Alma Paçarizi -
Osmani

TH 1

Prishtinë 06/05/2025 Amer Alija Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 06/05/2025 Anita Sadiku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/05/2025 Arben Biblekaj TH 1

Prishtinë 06/05/2025 Anila Haklaj TH 1

Prishtinë 06/05/2025 Arben Geci TH 1

Prishtinë 06/05/2025 Arben Isufi TH 1

Prishtinë 06/05/2025 Arbenita Aliu - Turkaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/05/2025 Arbenite Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 07/05/2025 Arbër Jashari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 07/05/2025 Arbër Jupolli TH 1

Prishtinë 07/05/2025 Arbnor Makolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 07/05/2025 Arbnora Zeqiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 07/05/2025 Adem Ademi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 07/05/2025 Arbër Osmanaj TH 1

Prishtinë 08/05/2025 Ardiana Krasniqi TH 1

Prishtinë 08/05/2025 Arbnore Pireva -
Dervisholli

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Ardian Pllana Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Ardita Doda - Bekeri Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Ardita Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Ardrit Humolli Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prishtinë 08/05/2025 Arianit Kaçandolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Arlind Fetahu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Arlinda Haziri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Arsim Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Arta Xhafa-Osmanaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Artiola Xhemajli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Asdren Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Avdyl Hyseni Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Avni Maxhuni Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Bahtir Troshupa TH 1

Prishtinë 08/05/2025 Bajram Kosumi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Bardh Humolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Basri Morina Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Bastri Aruqaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Bekim Kelani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Berat Stublla Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Besnik Beqiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Besnik Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Ahmet Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Albijona Vilaku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Baton Bukoshi TH 1

Prishtinë 08/05/2025 Bekim Ahmeti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Bekim Kafexholli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Besian Syla Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Besim Curri Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Besim Osmani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Besmira Hoti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/05/2025 Bilall Fetahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 79

Prizren 05/05/2025 Kushtrim Muqaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 05/05/2025 Leonora Bytyqi -
Krasniqi

Polici Madhor I ri 1

Prizren 05/05/2025 Leutrim Makshana Polici Madhor I ri 1

Prizren 05/05/2025 Metush Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 05/05/2025 Raima Elezi Polici Madhor I ri 1

Prizren 05/05/2025 Flaka Gutaj TH 1

Prizren 05/05/2025 Klodian Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 05/05/2025 Lah Morina Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 05/05/2025 Miftar Qelaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 06/05/2025 Emira Gavazaj - Gashi TH 1

Prizren 06/05/2025 Labinot Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 06/05/2025 Leonita Qevani Polici Madhor I ri 1

Prizren 06/05/2025 Myfera Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 06/05/2025 Nafije Muqaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 06/05/2025 Njomza Kiçe Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 06/05/2025 Qëndresa Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 07/05/2025 Rexhep Kabashi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 07/05/2025 Myrvete Qollaku TH 1

Prizren 07/05/2025 Naim Cahanaj TH 1

Prizren 07/05/2025 Naim Kurtishi TH 1

Prizren 08/05/2025 Qendrim Krasniqi TH 1

Prizren 08/05/2025 Muhamet Shalaj TH 1

Prizren Total 22

Therandë 05/05/2025 Albatrit Bytyçi Polici Madhor I ri 1

Therandë 05/05/2025 Bajram Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Therandë 05/05/2025 Dafina Bajraktari -
Haziraj

Polici Madhor I ri 1

Therandë 06/05/2025 Shkelqim Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 06/05/2025 Besnik Kuçi Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

5

Podujevë 06/05/2025 Fatmir Aliu Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/05/2025 Fevzi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/05/2025 Fitim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/05/2025 Fitore Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/05/2025 Hasan Përvetica TH 1

Podujevë 06/05/2025 Mirsad Popova Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/05/2025 Remzi Potoku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/05/2025 Rexhep Fusha Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/05/2025 Adnan Sadiku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 08/05/2025 Antoneta Ejupi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 08/05/2025 Behxhet Muçiqi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 08/05/2025 Bekim Sfishta TH 1

Podujevë 08/05/2025 Xhevat Rama Polici Madhor I ri 1

Podujevë 08/05/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

14



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Istog 08/05/2025 Gani Kelmendii TH 1

Istog 08/05/2025 Valon Demiraj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 2

Kamenicë 05/05/2025 Granit Mavriqi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

1

Grand Total 300


